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ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА КОНВЕНЦИЈАТА ЗА 
КОЛЕКТИВНО ДОГОВАРАЊЕ, 

1981 (БР. 154) 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.55 од 16.04.2013 година 

 

Член 1 
Се ратификува Конвенцијата за колективно договарање, 1981 (бр. 154) усвоенa 
на Генералната конференција на Меѓународната организација на трудот 

свикана во Женева на 3 јуни 1981 година. 

 

Член 2 

Конвенцијата во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски  јазик 
гласи: 
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Член 3 
Министерството за труд и социјална политика и Министерството за 

информатичко општество и администрација се определуваат како надлежни 
органи на државната управа што ќе се грижат за извршување на Конвенцијата од 
членот 1 од овој закон. 

 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 


